
 
 

UCHWAŁA NR 71/XIV/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 54 000,00 zł do kwoty 40 095 939,79 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54 000,00 zł do kwoty 33 652 381,16 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 54 000,00 zł do kwoty 42 673 577,31 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 450 580,00 zł do kwoty 33 951 571,86 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 396 580,00 zł do kwoty 8 722 005,45 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Kamienica Polska wynosi 2 577 637,52 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
111 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 448 716,98 zł. 

2. Przychody Kamienica Polska wynoszą 4 127 637,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
111 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 998 716,98 zł. 

3. Rozchody Kamienica Polska wynoszą 1 550 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 550 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4199



§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Kamienica Polska związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do Uchwały Nr 40/IX/2024 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami pozostają 
bez zmian. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4199



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 599 025,73 54 000,00 653 025,73 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00 42 000,00 65 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 12 000,00 17 295,15 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 
Razem 599 025,73 54 000,00 653 025,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4199



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 599 025,73 54 000,00 653 025,73 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00 42 000,00 65 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 12 000,00 17 295,15 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 599 025,73 54 000,00 653 025,73 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4199



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 611 105,80 5 000,00 10 616 105,80 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 620 170,00 5 000,00 625 170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 112 400,00 -610 580,00 501 820,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 700 000,00 -610 580,00 89 420,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 700 000,00 -610 580,00 89 420,00 

801   Oświata i wychowanie 10 993 480,60 218 000,00 11 211 480,60 
 80101  Szkoły podstawowe 4 912 279,73 100 000,00 5 012 279,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 963 033,73 100 000,00 2 063 033,73 
 80104  Przedszkola  4 868 321,51 118 000,00 4 986 321,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 494,00 24 000,00 579 494,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 167,00 1 000,00 81 167,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 18 000,00 33 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 354 784,00 75 000,00 1 429 784,00 

852   Pomoc społeczna 1 682 712,73 3 714 490,60 5 397 203,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 747 110,58 91 970,00 839 080,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 857,00 81 000,00 554 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 579,80 6 200,00 94 779,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 855,00 870,00 12 725,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 2 500,00 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00 1 400,00 15 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 050,00 63 500,00 159 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 10 000,00 78 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 8 520,00 21 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 1 280,00 3 080,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 43 700,00 46 150,00 
 85295  Pozostała działalność 12 395,15 3 559 020,60 3 571 415,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4199



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 250,00 38 250,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 750,00 6 750,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 800,00 6 800,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 935,00 935,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 165,00 165,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 359 696,21 1 359 696,21 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 239 946,39 239 946,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 395,15 39 000,00 51 395,15 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00 2 550,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 000,00 429 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 214 036,30 1 214 036,30 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 241,70 214 241,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 310 020,60 -3 310 020,60 0,00 
 85395  Pozostała działalność 3 310 020,60 -3 310 020,60 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 248 511,39 -248 511,39 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 -215 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 

855   Rodzina 3 930 588,08 37 110,00 3 967 698,08 
 85504  Wspieranie rodziny 119 795,60 37 110,00 156 905,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 26 200,00 115 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 151,60 4 800,00 21 951,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 294,00 300,00 2 594,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 700,00 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 300,00 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 1 400,00 4 150,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 200,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4199



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 10,00 60,00 
Razem 31 640 307,81 54 000,00 31 694 307,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4199



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Kamienica Polska w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnien

ie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja 
publiczna 10 611 105,80 5 000,00 10 616 105,80 8 313 513,00 7 827 452,71 6 385 742,00 1 441 710,71 44 571,00 307 380,00 134 109,29 0,00 0,00 2 302 592,80 2 302 592,80 254 618,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

620 170,00 5 000,00 625 170,00 625 170,00 624 990,00 555 120,00 69 870,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

1 112 400,00 -610 580,00 501 820,00 386 400,00 323 400,00 47 600,00 275 800,00 20 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 115 420,00 115 420,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

700 000,00 -610 580,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 420,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

700 000,00 -610 580,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 420,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 10 993 480,60 218 000,00 11 211 480,60 11 059 534,60 10 323 243,60 8 297 120,00 2 026 123,60 0,00 596 237,00 140 054,00 0,00 0,00 151 946,00 151 946,00 59 946,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 4 912 279,73 100 000,00 5 012 279,73 4 996 279,73 4 703 013,73 3 928 813,73 774 200,00 0,00 293 266,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 1 963 033,73 100 000,00 2 063 033,73 2 063 033,73 2 063 033,73 2 063 033,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 868 321,51 118 000,00 4 986 321,51 4 850 375,51 4 456 936,60 3 356 421,00 1 100 515,60 0,00 253 384,91 140 054,00 0,00 0,00 135 946,00 135 946,00 59 946,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 555 494,00 24 000,00 579 494,00 579 494,00 579 494,00 579 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

80 167,00 1 000,00 81 167,00 81 167,00 81 167,00 81 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych 

15 000,00 18 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 1 354 784,00 75 000,00 1 429 784,00 1 429 784,00 1 429 784,00 1 429 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 1 682 712,73 3 714 490,60 5 397 203,33 3 539 925,33 1 459 222,59 912 257,80 546 964,79 0,00 423 960,14 1 656 742,60 0,00 0,00 1 857 278,00 1 857 278,00 1 428 278,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 747 110,58 91 970,00 839 080,58 839 080,58 814 071,44 692 411,80 121 659,64 0,00 25 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 473 857,00 81 000,00 554 857,00 554 857,00 554 857,00 554 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 88 579,80 6 200,00 94 779,80 94 779,80 94 779,80 94 779,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 855,00 870,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 4 500,00 2 500,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

13 900,00 1 400,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 

96 050,00 63 500,00 159 550,00 159 550,00 159 350,00 151 900,00 7 450,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4199



usługi 
opiekuńcze 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 68 000,00 10 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 13 200,00 8 520,00 21 720,00 21 720,00 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 800,00 1 280,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 450,00 43 700,00 46 150,00 46 150,00 46 150,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 12 395,15 3 559 020,60 3 571 415,75 1 714 137,75 57 395,15 0,00 57 395,15 0,00 0,00 1 656 742,60 0,00 0,00 1 857 278,00 1 857 278,00 1 428 278,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 38 250,00 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 359 696,21 1 359 696,21 1 359 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 239 946,39 239 946,39 239 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 12 395,15 39 000,00 51 395,15 51 395,15 51 395,15 0,00 51 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 1 214 036,30 1 214 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 036,30 1 214 036,30 1 214 036,30 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 214 241,70 214 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 241,70 214 241,70 214 241,70 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

3 310 020,60 -3 310 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 3 310 020,60 -3 310 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 248 511,39 -248 511,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

214 241,70 -214 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 930 588,08 37 110,00 3 967 698,08 2 688 204,60 863 014,60 706 713,60 156 301,00 0,00 1 825 190,00 0,00 0,00 0,00 1 279 493,48 1 279 493,48 1 189 493,48 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie 

rodziny 119 795,60 37 110,00 156 905,60 156 905,60 156 605,60 145 555,60 11 050,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 89 000,00 26 200,00 115 200,00 115 200,00 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 17 151,60 4 800,00 21 951,60 21 951,60 21 951,60 21 951,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4199



  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 294,00 300,00 2 594,00 2 594,00 2 594,00 2 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 300,00 700,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 500,00 300,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 750,00 1 400,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

700,00 200,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

50,00 10,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 31 640 307,81 54 000,00 31 694 307,81 25 987 577,75 20 796 333,50 16 349 433,40 4 446 900,10 64 571,00 3 195 767,14 1 930 905,89 0,00 0,00 5 706 730,28 5 706 730,28 2 932 335,48 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4199



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 308 513,00 5 000,00 8 313 513,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 620 170,00 5 000,00 625 170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 841 534,60 218 000,00 11 059 534,60 
 80101  Szkoły podstawowe 4 896 279,73 100 000,00 4 996 279,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 963 033,73 100 000,00 2 063 033,73 
 80104  Przedszkola  4 732 375,51 118 000,00 4 850 375,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 494,00 24 000,00 579 494,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 167,00 1 000,00 81 167,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 18 000,00 33 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 354 784,00 75 000,00 1 429 784,00 

852   Pomoc społeczna 1 682 712,73 1 857 212,60 3 539 925,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 747 110,58 91 970,00 839 080,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 857,00 81 000,00 554 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 579,80 6 200,00 94 779,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 855,00 870,00 12 725,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 2 500,00 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00 1 400,00 15 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 050,00 63 500,00 159 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 10 000,00 78 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 8 520,00 21 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 1 280,00 3 080,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 43 700,00 46 150,00 
 85295  Pozostała działalność 12 395,15 1 701 742,60 1 714 137,75 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 250,00 38 250,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 750,00 6 750,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 800,00 6 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4199



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 935,00 935,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 165,00 165,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 359 696,21 1 359 696,21 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 239 946,39 239 946,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 395,15 39 000,00 51 395,15 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00 2 550,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 666 742,60 -1 666 742,60 0,00 
 85395  Pozostała działalność 1 666 742,60 -1 666 742,60 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 248 511,39 -248 511,39 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 651 094,60 37 110,00 2 688 204,60 
 85504  Wspieranie rodziny 119 795,60 37 110,00 156 905,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 26 200,00 115 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 151,60 4 800,00 21 951,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 294,00 300,00 2 594,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 700,00 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 300,00 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 1 400,00 4 150,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 200,00 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 10,00 60,00 

Razem 25 150 597,53 450 580,00 25 601 177,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4199



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 000,00 -610 580,00 115 420,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 700 000,00 -610 580,00 89 420,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 700 000,00 -610 580,00 89 420,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 857 278,00 1 857 278,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 857 278,00 1 857 278,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 000,00 429 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 214 036,30 1 214 036,30 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 241,70 214 241,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 643 278,00 -1 643 278,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 1 643 278,00 -1 643 278,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 -215 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 

Razem 2 369 278,00 -396 580,00 1 972 698,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4199



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kamienica Polska w 2025 roku 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 085 020,60 3 085 020,60 
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 085 020,60 3 085 020,60 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 250,00 38 250,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 750,00 6 750,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 800,00 6 800,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 935,00 935,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 165,00 165,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 359 696,21 1 359 696,21 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 239 946,39 239 946,39 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00 2 550,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 214 036,30 1 214 036,30 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 241,70 214 241,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 020,60 -3 085 020,60 0,00 
 85395  Pozostała działalność 3 085 020,60 -3 085 020,60 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 248 511,39 -248 511,39 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 

Razem 3 085 020,60 0,00 3 085 020,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4199



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 498 108,73 54 000,00 552 108,73 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 42 000,00 42 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 12 000,00 17 295,15 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 498 108,73 54 000,00 552 108,73 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 498 108,73 54 000,00 552 108,73 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 42 000,00 42 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 200,00 6 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00 35 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 12 000,00 17 295,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 6 000,00 11 295,15 

Razem 498 108,73 54 000,00 552 108,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4199



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 71/XIV/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 475 244,80 54 000,00 529 244,80 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 42 000,00 42 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 475 244,80 54 000,00 529 244,80 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4199


	UCHWAŁA NR 71/XIV/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów bieżących Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie wydatków bieżących Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie wydatków na programy finansowane zudziałem środków, októrych mowa wart.5ust.1pkt2i3
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie dochodów iwydatków Kamienica Polska związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany wplanie dotacji celowych związanych zrealizacją zadań własnych Kamienica Polska w2025 roku

		2025-07-02T06:26:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




